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LLAGUA RUGEL GLORIA MELIDA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: PELILEO, COMERCIAL RICAURTE Y ROCAFUERTE

SUCURSAL: PELILEO, COMERCIAL RICAURTE Y ROCAFUERTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1803876240

DIRECCION:

31/05/2024
SIGUALO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 57

10005 DUNGER HORMONAS H 100 CC
10070 CARBOFUSION CA B ZN 500 CC
00027127 FERTIQUI M 15-15-15

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: angjelo jmn-52@hotmail.com

NOMBRE:

RUC: 1802547180001

FACTURA N°: 001-101-000001606

N° AUTORIZACION:
3105202401180254718000120011010000016061234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-31T10:18:25-05:00

3105202401180254718000120011010000016061234567811

ANJELO MINANGO

1.00 6.0000 0 0.0000
2.00 8.0000 0 0.0000
1.00 35.0000 0 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

6

16

35

57

0
57

.00

0
0
57



